
Summe:

Name:

Vorlage heruntergeladen von www.formilo.com.

Digitale Stundenzettel und andere Vorlagen vorgefertigt oder individuell und mit Funktionalitäten bei Formilo verfügbar.

Firma:

Tag BeginnKommentar PauseDatum Ende
Arbeitszeit

abzgl. Pause

Anmerkungen:

formilo

17.09.2018 – 23.09.2018

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Stundenzettel 
Kalenderwoche / KW:  38

17.09.2018

22.09.2018

18.09.2018

23.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

21.09.2018


