

Stundenzettel

17.09.2018 – 23.09.2018

Kalenderwoche / KW: 38

Name: _____

Firma: _____

Tag	Datum	Kommentar	Beginn	Ende	Pause	Arbeitszeit <input type="checkbox"/> abzgl. Pause
Mo	17.09.2018					
Di	18.09.2018					
Mi	19.09.2018					
Do	20.09.2018					
Fr	21.09.2018					
Sa	22.09.2018					
So	23.09.2018					
Summe:						

Anmerkungen: